
 
Zápis č. 15 z jednání sekce SY ze dne 4.11.2020 

Přítomny:  Linda Flešková, Mirka Lungová, Monika Morawitzová, Tereza Ullmannová, Jana 
Vidlařová 

       
Kontrola úkolů z minulého zápisu: 

• Sekce SY požaduje úpravu synchro části webové stránky czechswimming.cz – vytvořit záložku 

„dokumenty“, kde budou vloženy potřebné dokumenty pro synchro – STD, formuláře pro 

sestavy, pravidla, řády, metodika MŽ, tabulka VT – oslovit p. Adamce na úpravu stránek – z. 

Monika – úkol trvá 

• Zpracování přehledu účastí FINA rozhodčích na soutěžích v roce 2019 – z. Monika – úkol trvá, 
bude vytvořená nová tabulka s přehledem účasti aktivních FINA rozhodčích v průběhu let 

• Uznání kvalifikace trenér II. třídy – přesné podmínky pro uznání budou řešeny na VV dne 
5.2.2020 a následně budou zaslány v dodatku k zápisu do klubů – sekce SY nemá stanovenou 
pozici garanta dle Kvalifikačního řádu, nelze tedy schvalovat uznávání kvalifikací trenérů 
jednotlivých tříd. – z. metodická komise SY, na VH SY bude předloženo ke schválení – 
předložena směrnice, která byla schválena s úpravami, avšak musí být dokončené všechny 
náležitosti – z. Linda 

• LODM 2021 – nový termín 27.6. - 2.7.2021, soutěž v synchronizovaném plavání proběhne 
28.6.2020 

 
Nové: 

• LODM 2021 – termín uzavření přihlášek do 20.11.2020, je potřeba vždy pouze 1 trenér za 
výpravu – nutno zjistit, zda je nutné poslat konkrétní jména již 20.11. nebo lze napsat více 
jmen a poté upřesnit po MČR (jedná se o JMK) – z. Linda, poptat u Verči Mikulcové 

• Zrušena soutěž Táborský pohár, MČR dle vývoje situace 

• Sekce SY chce uspořádat online soutěž dle vývoje situace a znovuotevření bazénů. Soutěž by 
probíhala buď na suchu nebo ve vodě, dle situace, byly by zařazeny základní polohy a 
přechody, obdoba online soutěží ze světa 

• Projekty SCM, JUN a SEN reprezentace 
o Projekt SCM bude schválen s následujícími úpravami: 

▪ Upravit vrcholné soutěže v roce 2020 v bodu vrcholné soutěže a v kritériích 
pro zařazení 

▪ Přidat MČR 2021 do vrcholných soutěží 
▪ Dle dostupných výsledků se pokusit určit alespoň několik závodnic, které by 

mohly být zařazeny do výběru SCM 2021 kvůli dotacím 
o  Projekt JUN bude schválen s následujícími úpravami 

▪ Doplnit nominace do týmové sestavy dle výsledků a testů z 2019/2020 
o Projekt SEN bude schválen s následujícími úpravami 

▪ Doplnit nominace do týmové sestavy dle výsledků a testů z 2019/2020 

• Proběhlo disciplinární řízení s Alžbětou Dufkovou s výsledkem udělaní trestu peněžité pokuty  

• Sekce SY schválila nákup odměn na soutěže z rozpočtu pro rok 2020, položka diplomy 

• MČR SŽ a SEN 2021 se bude konat v Brně (organizátor TJ Tesla), MČR MŽ,JUN a Masters 
v Olomouci (organizátor SKUP Ol) 



• Návrh sportovního kalendáře 2021 

23.01.2021 MMH potvrzeno 

27.03.2021 MHC + PA potvrzeno 

17.04.2021 Synchro Plzeň změna termínu 

10.-11.4.2021 MČR SŽ a SEN potvrzeno 

01.05.2021 Ostravský Delfínek potvrzeno 

15.05.2021 Perníkové srdce potvrzeno 

22.-23.5.2021 MČR MŽ, JUN a Masters potvrzeno 

26.06.2021 Olomouc Summer Cup potvrzeno 

28.06.2020 LODM potvrzeno 

13.11.2021 Táborský pohár potvrzeno 

3.-5.12.2021 VC Prahy potvrzeno 

 

• Od 1. ledna 2021 budou všechny soutěže přihlašovány přes IS 

• Zrušena soutěž Vánoční cena Prahy 2020 
 
 
V Praze dne 12.11.2020       zapsala Monika Morawitzová 

 


